Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo ~~--~-------------Câmara Municipal de Votorantim.

Visto

06 AGV1B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n? 570/18 eM

Votorantim, 03 de Agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 427/18, datado em 12 de julho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 199/18, de autoria do nobre vereador

Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 23a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 1Y Legislatura, realizada em 12 de julho de 2018, em atenção à solicitação formalizada pelo

nobre Edil, informamos:

a) O Departamento competente analisará a sugestão

apresentada, posteriormente, estando em conformidade será incluída na programação para

execução;

b) á necessidade de

conclusão dos estudos;

c)

Senhor
BRUNO MARTINS DE A""H~'--'~.